Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 13 de maio de 2022.

Oficio nº 350/2022/SAPL/DGRI

Exmo. Sr.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Ponte Nova – MG

Assunto: Solicita informações a respeito de projeto que visa construir em área

cedida ao Instituto Nacional do Seguro Social.

Exmo. Senhor,

Com meus cordiais cumprimentos, comunico a V. Exa. que a Comissão

de Serviços Públicos Municipais, reunida no dia 13/05/2022, solicitou

informações referente a existência de projeto que visa construir em área cedida

ao Instituto Nacional do Seguro Social, em razão da ciência da possibilidade de

criação, no local, da Casa de Proteção e Acolhimento à Mulher em conjunto com

a Secretaria de Assistência Social e Habitação.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente